

**Årsredovisning**  
för  
**Fridhemsvillan AB**  
556782-9683

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pontus Malmberg, Styrelseledamot  
2025-04-01

Styrelsen för Fridhemsvillan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse.  
Bolaget har sitt säte i Grästorps.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten har bolaget förvärvat 50% av aktierna i Grästorps Trävaruaffär AB, org nr 556265-7469, och flyttat över sin verksamhet till det nyförvärvade bolaget där det framgent ska fortsätta att drivas.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 072	6 259	7 621	6 823	8 947
Resultat efter finansiella poster	-46	60	11	57	-26
Balansomslutning	2 436	1 903	2 220	1 759	2 207
Soliditet (%)	27	36	29	36	27

Omsättningen har minskat med 52%. Under hösten har bolaget flyttat över sin verksamhet till det nyanskaffade dotterbolaget, Grästorps Trävaruaffär AB, vilket förklarar minskad omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	519 555	39 004	<b>658 559</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 004	-39 004	<b>0</b>
Årets resultat			-4 807	<b>-4 807</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>558 559</b>	<b>-4 807</b>	<b>653 752</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 246 000 kr (246 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	558 558
årets förlust	-4 807
	<b>553 751</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	553 751
	<b>553 751</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 071 868	6 258 872
Övriga rörelseintäkter		197 535	100 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 269 403</b>	<b>6 358 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 495 721	-4 979 427
Övriga externa kostnader		-322 305	-462 096
Personalkostnader	1	-556 271	-767 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 692	-68 379
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 438 989</b>	<b>-6 277 403</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-169 586</b>	<b>81 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		151 733	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 109	1 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 801	-22 763
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>124 041</b>	<b>-21 100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 545</b>	<b>60 369</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	0
Förändring av överavskrivningar		25 738	-11 043
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 738</b>	<b>-11 043</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 807</b>	<b>49 326</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 322
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 807</b>	<b>39 004</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	137 900	211 057
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 900</b>	<b>211 057</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 569 850	69 850
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	360 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 569 850</b>	<b>429 850</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 707 750</b>	<b>640 907</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		251 740	251 740
<b>Summa varulager</b>		<b>251 740</b>	<b>251 740</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 998	258 418
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 490	55 490
Övriga fordringar		3 812	76 381
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	376 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 964	29 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>378 264</b>	<b>796 114</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 623	214 135
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 623</b>	<b>214 135</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>728 627</b>	<b>1 261 989</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 436 377</b>	<b>1 902 896</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		558 558	519 554
Årets resultat		-4 807	39 004
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>553 751</b>	<b>558 558</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>653 751</b>	<b>658 558</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	15 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	25 738
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>40 738</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	132 202
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>132 202</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	44 406
Leverantörsskulder		39 712	870 690
Övriga skulder		1 727 914	141 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 782 626</b>	<b>1 071 398</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 436 377</b>	<b>1 902 896</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 108 124	1 108 124
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-25 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 082 524</b>	<b>1 108 124</b>
Ingående avskrivningar	-897 067	-828 688
Försäljningar/utrangeringar	11 543	0
Årets avskrivningar	-59 100	-68 379
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-944 624</b>	<b>-897 067</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 900</b>	<b>211 057</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	69 850	59 850
Inköp	1 500 000	0
Omklassificeringar	0	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 569 850</b>	<b>69 850</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 569 850</b>	<b>69 850</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	360 000	300 000
Inköp	0	60 000
Försäljningar	-360 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>360 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>360 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	132 202
	<b>0</b>	<b>132 202</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	44 406
	<b>0</b>	<b>44 406</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	950 000	950 000
Fastighetsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	197 000
	<b>1 150 000</b>	<b>1 347 000</b>

Fridhem 2025-03-31

*Pontus Malmberg*  
Pontus Malmberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31

*Björn Arvidsson*  
Björn Arvidsson  
Godkänd revisor
